
ZastrzeżeŶia prawŶe.  

Polityka prywatŶości  

Auto Reve Sp. z o.o. gwaraŶtuje ďezpieĐzeństwo daŶyĐh osoďowyĐh dla użytkowŶików 
odwiedzająĐyĐh stroŶę iŶterŶetową www.renault.torun.pl. ZaŵieszĐzoŶe poŶiżej iŶforŵaĐje 
gwaraŶtują zaĐhowaŶie poufŶośĐi daŶyĐh osoďowyĐh oraz iĐh właśĐiwe wykorzystaŶie. 

Zbieranie i wykorzystanie informacji  

Auto Reve Sp. z o.o. jest wyłąĐzŶyŵ właśĐiĐieleŵ iŶforŵaĐji zgroŵadzoŶyĐh w tyŵ serwisie. Auto 

Reve Sp. z o.o. Ŷie ďędzie tyĐh iŶforŵaĐji sprzedawał, wydzierżawiał aŶi udostępŶiał osoďoŵ trzeĐiŵ 
w sposóď ŶiezgodŶy z zasadaŵi podaŶyŵi poŶiżej. 

AŶoŶiŵowość  

IŶterŶauĐi korzystająĐy z Ŷaszego serwisu pozostają aŶoŶiŵowi do Đzasu aż zadeĐydują, że ĐhĐą się 
zalogować. IŶforŵaĐje zawarte w logaĐh systeŵowyĐh są przez Auto Reve Sp. z o.o. wykorzystywane 

w ĐelaĐh teĐhŶiĐzŶyĐh związaŶyĐh z adŵiŶistraĐją Ŷaszego serwera. PoŶadto Auto Reve Sp. z o.o. 

zastrzega sobie prawo do korzystania z tych informacji na potrzeby związaŶe ze zďieraŶieŵ 
statystycznych informacji demograficznych. 

Cookies  

Cookies to ŵałe pliki tekstowe, które serwis iŶterŶetowy uŵieszĐza Ŷa dysku użytkowŶika luď w jego 
przeglądarĐe. Nie używaŵy Đookies do groŵadzeŶia daŶyĐh osoďowyĐh, takiĐh jak: iŵię, nazwisko 

lub adres e-mail. Auto Reve Sp. z o.o. ŵoże używać Đookies do rozpozŶaŶia użytkowŶików, którzy 
wielokrotŶie odwiedzają Ŷaszą stroŶę oraz do zďieraŶia ogólŶyĐh statystyĐzŶyĐh iŶforŵaĐji o 
sposoďie korzystaŶia ze stroŶ serwisu przez użytkowŶików. 

Zamówienia  

W Đelu uzyskaŶia dostępu do wszystkiĐh usług dostępŶyĐh w serwisie, ŶiezďędŶe jest zalogowaŶie się 
za poŵoĐą hasła. WyłąĐzeŶie Đookies w przeglądarĐe ŵoże spowodować utrudŶieŶia w korzystaŶiu z 
ŶaszyĐh usług. ZałożeŶie koŶta Ŷa www.renault.torun.pl wyŵaga podaŶia iŶforŵaĐji o użytkowŶiku 
poprzez wypełŶieŶie forŵularza, w któryŵ Ŷależy podać iŶforŵaĐje koŶtaktowe ;iŵię, Ŷazwisko, 
adres, numer telefonu) oraz informacje demograficzne (wiek, zawód). Informacje zawarte w 

forŵularzu są wykorzystywaŶe przez Auto Reve Sp. z o.o. do koŶtaktów z użytkowŶikaŵi serwisu 
oraz Điągłego dostosowywaŶia zawartyĐh Ŷa stroŶie iŶforŵaĐji do potrzeď i oĐzekiwań ŶaszyĐh 
użytkowŶików. 

Subskrypcje  

Aďy otrzyŵać pewŶe iŶforŵaĐje o Ŷaszej firŵie, koŶieĐzŶe jest podaŶie przez użytkownika swojego 

adresu e-ŵail. Adres teŶ ďędzie wykorzystywaŶy przez Auto Reve Sp. z o.o. tylko w Đelu wysłaŶia 
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żądaŶyĐh iŶforŵaĐji. Jeżeli użytkowŶik ĐhĐe zrezygŶować z tej usługi, ŵoże w każdej Đhwili aŶulować 
suďskrypĐję. 

Informacje zawarte w serwisie  

Cenniki i inne informacje zawarte na stronie www.renault.torun.pl nie staŶowią oferty haŶdlowej. Ze 
względu Ŷa pojawiająĐe się akĐje proŵoĐyjŶe ŵożliwe są zŵiaŶy ĐeŶ i wyposażeŶia ŵodeli 
prezentowanych na stronaĐh i w ĐeŶŶikaĐh. Niektóre eleŵeŶty wyposażeŶia dodatkowego dostępŶe 
są tylko w połąĐzeŶiu z iŶŶyŵi eleŵeŶtaŵi luď koŶkretŶyŵi wersjaŵi wyposażeŶiowyŵi luď 
silŶikowyŵi. CeŶy ŶiektóryĐh eleŵeŶtów ŵogą różŶić się od podaŶyĐh w ŶiŶiejszyŵ ĐeŶŶiku w 
zależŶośĐi od wersji wyposażeŶiowej luď silŶikowej. Materiały iŶforŵaĐyjŶe zaŵieszĐzoŶe Ŷa stroŶie 
iŶterŶetowej ŵogą ďyć dostępŶe za dopłatą luď Ŷie ďyć dostępŶe Ŷa polskiŵ ryŶku. 

OchroŶa daŶych i zachowaŶie poufŶości  

Wszystkie daŶe o użytkowŶikaĐh uzyskaŶe przez Auto Reve Sp. z o.o. za pośredŶiĐtweŵ tego serwisu 
są przeĐhowywaŶe i przetwarzaŶe w sposóď zapewŶiająĐy iĐh ďezpieĐzeństwo, zgodŶie z przepisaŵi 
polskiego prawa. 

JedŶoĐześŶie prosiŵy o zaĐhowaŶie ostrożŶośĐi przy opuszĐzaŶiu Ŷaszego serwisu, aďy Ŷikt 
postroŶŶy Ŷie ŵógł wykorzystywać luď zŵieŶiać TwoiĐh iŶforŵaĐji. Prosiŵy też o zaĐhowaŶie 
ostrożŶośĐi w udostępŶiaŶiu iĐh osoďoŵ trzeĐiŵ. 

ZŵiaŶy w zasadach zachowaŶia poufŶości  

Auto Reve Sp. z o.o. zastrzega soďie prawo do wprowadzaŶia zŵiaŶ w ŶiŶiejszyŵ oświadczeniu. W 

związku z tyŵ prosiŵy użytkowŶików o okresowe sprawdzaŶie treśĐi oświadĐzeŶia w Đelu zapozŶaŶia 
się z eweŶtualŶyŵi zŵiaŶaŵi. 

Prawa autorskie  

Wszelkie prawa do Serwisu www.renault.torun.pl, w tym do wszelkich jego elementów graficznych, 

zdjęć oraz układu stroŶ Serwisu oraz jakiĐhkolwiek iŶŶyĐh jego eleŵeŶtów są zastrzeżoŶe. Serwis 
oraz wszystkie jego eleŵeŶty są ĐhroŶioŶe przepisaŵi prawa, w szĐzególŶośĐi ustawy z dŶia 4 lutego 
1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 880 z późŶ. zŵ.Ϳ, 
ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 

419) oraz ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o ochronie baz danych (Dz.U z 2001 Nr 128, poz.1402, z 

późŶ. zŵ.Ϳ. 
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